Materiál Recyklovaný plast. Typ: LDPE
Standardní povrch Hladký
Barva D
(mm)
Š
(mm)
T
(mm)
Číslo produktu Hmotnost
(kg)
DAN-Boards
/ paleta
Cena
(EUR)
Černá 3.000 1.200 12 1300012001200H0E0 40,6 30 101,-
Černá 3.000 1.500 6 1300015000600H0E0 25,4 60 63,-
Černá 3.000 1.500 10 1300015001000H0E0 42,3 40 105,-
Černá 3.000 1.500 12 1300015001200H0E0 50,8 30 126,-
Černá 3.000 1.500 15 1300015001500H0E0 63,5 25 157,-
Černá 3.000 1.500 18 1300015001800H0E0 76,1 20-25 188,-
Šedá 2.400 1.200 6 2240012000600H0E0 16,2 60 46,-
Šedá 2.400 1.200 12 2240012001200H0E0 32,5 30 92,-
Šedá 3.000 1.200 6 2300012000600H0E0 20,3 60 57,-
Šedá 3.000 1.200 12 2300012001200H0E0 40,6 30 115,-
Šedá 3.000 1.500 6 2300015000600H0E0 25,4 60 72,-
Šedá 3.000 1.500 10 2300015001000H0E0 42,3 40 119,-
Šedá 3.000 1.500 12 2300015001200H0E0 50,8 30 143,-
Šedá 3.000 1.500 15 2300015001500H0E0 63,5 25 179,-
Bílá 2.400 1.200 6 5240012000600H0E0 16,2 60 50,-
Bílá 2.400 1.200 12 5240012001200H0E0 32,5 30 101,-
Ceny: DAN-Board Smooth
Kontaktujte nás pro nabídky na speciální velikosti a příslušenství | danrec.cz
Ceny: DAN-Board Smooth Accessories
Produkt Číslo produktu Typ Cena (EUR)
Dřevěná paleta H1008 Balení 39,-
Částečná paleta H1016 Balení 95,-
Transportní box 2.000 x 1.000 mm 1001 Balení 544,-
Transportní box 2.400 x 1.200 mm 1002 Balení 769,-
Transportní box 3.000 x 1.000 mm 1003 Balení 800,-
Transportní box 3.000 x 1.200 mm 1004 Balení 900,-
Kontaktujte nás pro nabídky na speciální velikosti a příslušenství | danrec.cz